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CNNOBbIE TPAHCDOPMATOPbBI
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TPAHC®OPMATOPbI
ONC

HA3HAYEHUE

TpaHcdopmaropsl npeiHa3Ha4YeHb! A1g 06ecneyYeHns nuTaHns
Lienen CO6CTBEHHbIX HYXX[ NYHKTOB CEKLIMOHUPOBAHNSA U aBTO-
MaTuN4ecKoro BKNto4eHus peaepsa (ABP) anektpuyeckux ceten
6-10 kB yacrtotbl 50 unun 60 'y,

TpaHcdopmatopbl U3roTaBNMBAKTCA B KIIMMATUYECKOM
NCNONMHEHUU «Y» Unn «T» KaTeropun pasmeLleHus 2 no
rOCT 15150.

Paboyee nonoxxexHue — nroboe.
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Puc. 1. 06wmit BUA M NpUHLN-
nuanbHas anekTprUyeckas cxema
TpaHcdopmatopos OJ1C

Tun Tpancpopmatopa D, mm
0/1C-0,63/6 188
0/1C-0,63/6 (6600 B)
0/1C-0,63/10; 0/1C-1,25/6;
0/1C-1,25/10
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TEXHUHECKWUE JAHHbIE

TPAHCDOPMATOPGI
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HanmeHoBaHue napameTpa

Knacc HanpseHus, KB

Han6onbLuee paboyee Hanps>keHne, KB

HomuHanbHoe HanpshxeHue nepsuyHon 06MOTKM, KB

HoMuUHanbHOE HanpsHXXeHne BTOPM4YHON 06MOTKM™*, B:

x-al
X-a2
x-a3
x-ad

HomuHanbHas mowHocTb Ha oTBeTBNeHMaXx 100 n 220 B, B-A
[MpegenbHas MoLHOCT Ha oTBeTBNeHUN 220 B B TeyeHune 10 muH, B-A

Cxema v rpynna coeauHeHns 06MoToK
HomuHanbHasa yactorta Toka, 'y,

VcnbiTaTensHoe Hanps>keHue, KB: 04HOMUHYTHOE NPOMBILLNEHHON YaCcTOTbI
rpo30BOro nmnynbca NoJIHOro
rpo30BOro nmnynbca cpe3aHHoro

Macca, kr

** BO3MOXXHO U3roTOBMNEHME TPAHCGIOPMATOPOB C NIUTOM, CM. pUC. 2.

0/1C-0,63/6
6
7.2
6,3 6,6
630
25
60
70

26,5+1,5 28,5+1,5
* [lonyctmas norpeLUHoCTb HanpsxeHns Ha oTBeTBNEHUM 100 B — +3%, Ha OcTanbHbIX OTBETBNEHUSX — +1%.
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Puc. 2. 06wmit Bua TpaHcgopma-
Topa OJ1C ¢ nnuTon

3Hayenue gns TMNOB
0J1C-0,63/10 0J1C-1,25/6 0J]IC-1,25/10

10 6 10
12 72 12
10,5; 11 6,3; 6,6 10,5; 11
100
209
220
231
1250
2000
1/1-0
50 nnun 60
35 25 35
75 60 75
90 70 90
28,5+1,5 30+1,5
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